
Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.17/1 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATA (Anno 2021)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

Allegato A

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR)

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 102.990,00

 1.150.344,85

 102.990,00

 895.190,00

CP

RR

RC

TR

 792.200,00 1.047.354,85

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20105

 0,00

 1.336.571,67

 0,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

 0,00 1.336.571,67

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal 

Resto del Mondo

TOTALE Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

RS

CP

CS

 2.383.926,52

 102.990,00

 2.486.916,52

 102.990,00

 792.200,00

 895.190,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 6.454,16

 325.406,86

 0,00

 310.552,95

CP

RR

RC

TR

 310.552,95 318.952,70

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 0,00

 3.000,00

 0,00

 1.474,67

CP

RR

RC

TR

 1.474,67 3.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 50,00

 0,00

 0,83

CP

RR

RC

TR

 0,83 50,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 33.000,00

 42.000,00

 33.000,00

 51.534,00

CP

RR

RC

TR

 18.534,00 9.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

TOTALE Entrate extratributarie

RR

RC

TR

RS

CP

CS

 331.002,70

 39.454,16

 370.456,86

 33.000,00

 330.562,45

 363.562,45

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 73.358,97

 294.741,47

 0,00

 10.000,00

CP

RR

RC

TR

 10.000,00 221.382,50

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

 0,00

 300,00

 0,00

 300,00

CP

RR

RC

TR

 300,00 300,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

TOTALE Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

RS

CP

CS

 221.682,50

 73.358,97

 295.041,47

 0,00

 10.300,00

 10.300,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 7.167,15

 451.810,36

 0,00

 286.167,90

CP

RR

RC

TR

 286.167,90 444.643,21

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

 0,00 5.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

TOTALE Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

RS

CP

CS

 449.643,21

 7.167,15

 456.810,36

 0,00

 286.167,90

 286.167,90

90000 TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.17/1 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATA (Anno 2021)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

Allegato A

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR)

RS

CP

CS

RR

RC

TR

TOTALE TITOLI

 222.970,28

 3.609.225,21

 3.386.254,93

 135.990,00

 1.419.230,35

 1.555.220,35

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


