

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A

Allegato n.17/1 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATA (Anno 2021)

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR)
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti			
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 102.990,00 CP 1.047.354,85 CS 1.150.344,85	RR 102.990,00 RC 792.200,00 TR 895.190,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	RS 0,00 CP 1.336.571,67 CS 1.336.571,67	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00
20000	TOTALE TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	RS 102.990,00 RR 102.990,00 CP 2.383.926,52 RC 792.200,00 CS 2.486.916,52 TR 895.190,00	
TITOLO 3 : Entrate extratributarie			
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS 6.454,16 CP 318.952,70 CS 325.406,86	RR 0,00 RC 310.552,95 TR 310.552,95
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 0,00 CP 3.000,00 CS 3.000,00	RR 0,00 RC 1.474,67 TR 1.474,67
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00 CP 50,00 CS 50,00	RR 0,00 RC 0,83 TR 0,83
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 33.000,00 CP 9.000,00 CS 42.000,00	RR 33.000,00 RC 18.534,00 TR 51.534,00
30000	TOTALE TITOLO 3 : Entrate extratributarie	RS 39.454,16 RR 33.000,00 CP 331.002,70 RC 330.562,45 CS 370.456,86 TR 363.562,45	
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale			
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 73.358,97 CP 221.382,50 CS 294.741,47	RR 0,00 RC 10.000,00 TR 10.000,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 0,00 CP 300,00 CS 300,00	RR 0,00 RC 300,00 TR 300,00
40000	TOTALE TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	RS 73.358,97 RR 0,00 CP 221.682,50 RC 10.300,00 CS 295.041,47 TR 10.300,00	
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro			
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 7.167,15 CP 444.643,21 CS 451.810,36	RR 0,00 RC 286.167,90 TR 286.167,90
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 0,00 CP 5.000,00 CS 5.000,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00
90000	TOTALE TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 7.167,15 RR 0,00 CP 449.643,21 RC 286.167,90 CS 456.810,36 TR 286.167,90	

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A

Allegato n.17/1 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATA (Anno 2021)

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR)
		RS 222.970,28	RR 135.990,00
		TOTALE TITOLI CP 3.386.254,93	RC 1.419.230,35
		CS 3.609.225,21	TR 1.555.220,35